Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA nº. 138/2019.

NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO PARA A
EQUIPE  DE  APOIO DA  COMISSÃO  DE
PREGÃO.

DANIEL GORSKI,  Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  DESIGNA o servidor
DJONE PIPER,  CPF 036.549.650-24, para exercer durante o dia 24 de Maio do corrente
ano, a função de membro da Equipe de Apoio da Comissão de Pregão em substituição à
servidora Marta Schons, em virtude de atestado médico.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador das Missões, RS, 24 de
Maio de 2019.

                                                                               DANIEL GORSKI
                                                                              Prefeito

Registre-se e Publique-se

GUSTAVO NEDEL
   Secretário de Administração,
     Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	PORTARIA nº. 138/2019.
	Prefeito